SANDRO CABREAL SILVEIRA). EXECUTADO: CLEO PERUZZO. BEM: Veículo VW Saveiro CL 1.8 (caminhonete), fabricação/modelo 1994/1995, chassi nº 9BWZZZ30ZRP309230, placa ATF2846, renavam nº 630.915.510, cor branca, a
gasolina, em nome do executado Cleo Peruzzo. Avaliado em R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). Depositário: Cleo Peruzzo, Rodovia 468, km 2, São Lourenço do Oeste-SC. AVALIAÇÃO: R$ 4.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.375,00

COMARCA DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 06/04/2020 - 14:30

2º Leilão: 20/04/2020 - 14:30

Local: